UBND TỈNH AN GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 1565/STTTT–TTBCXB

V/v truyền thông công tác người Việt Nam

ở nước ngoài

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Giang, ngày 18 tháng 9 năm 2024

Kính gửi:

- Cổng thông tin điện tử tỉnh An Giang;

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh huyện, thị

xã, thành phố;

-  Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thanh

huyện Thoại Sơn, Tri Tôn.

Căn cứ Công văn số 2226-CV/BTGTU ngày 13/9/2024 về việc tăng cường

thông tin, tuyên truyền về công tác người Việt Nam ở nước ngoài.

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh An Giang đề nghị các cơ quan, đơn vị phối

hợp đẩy mạnh công tác thông tin, tuyên truyền, phổ biến nội dung phóng sự tổng kết

về công tác người Việt Nam ở nước ngoài sau 20 năm triển khai Nghị quyết số 36-

NQ/TW ngày 26/03/2004 của Bộ Chính trị về công tác người Việt Nam ở nước ngoài

trên các phương tiện thông tin đại chúng với hình thức phù hợp tại đơn vị, địa

phương.

Nội dung phóng sự tổng kết về công tác người Việt Nam ở nước ngoài truy cập

tại đường link:

https://drive.google.com/drive/folders/1XA-dJ17xlw49-jYvePcXdDfUwWSXRhPJ

Thông tin liên hệ: bà Phùng Thị Cẩm Nhung - Chuyên viên Phòng Thông tin -

Báo chí - Xuất bản (số điện thoại 0946.504.900)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (để b/c);

- Sở TTTT: BGĐ, P.TTBCXB;

- Lưu: VT.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Minh Tuấn

		2024-09-18T10:27:12+0700
	Việt Nam
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<sotttt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!